CM DC A
Conselho Miini t ipal úe Direito da Criança

do Adolescente de Puxiitanã- PB

EDITAL 05/2019

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DOS
CLASSIFICADOS DO PROCESSO DE
ESCOLHA EM DATA UNIFICADA DE
MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR
DE PUXINANA- PB.

O C O O R D E N A D O R DA COMISSÃO E S P E C I A L E L E I T O R A L - C E E DO
P R O C E S S O D E E S C O L H A EM DATA UNIFICADA DO MUNICÍPIO D E
PUXINANÃ - P B , criada pela Resolução do CMDCA n° 01/2019, de 04 de abril
de 2019, no uso das atribuições legais e observadas as determinações da
Resolução do CMDCA n° 002/2019, de 04 de abril de 2019, que regulamenta o
Processo de Escolha em Data Unificada dos membros do Conselho Tutelar do
Municipio de Puxinanã - PB, T O R N A PÚBLICO O P R E S E N T E E D I T A L para
publicizar a Homologação da Terceira Etapa do Processo de Escolha em Data
Unificada de Membros do Conselho Tutelar de PUXINANÃ - PB, dos
Classif icados da Prova Objetiva de conhecimento especifico sobre o Estatuto da
Criança e do Adolescente - EGA.

1. A relação contém a Homologação em ordem alfabética da Classif icação da
Terceira Etapa dos candidatos aprovados em Anexo.

A N E X O
E D I T A L N° 005/2019

N°
INSC.

NOME SITUAÇÃO FUNDAMENTO

. 10 Ana Ligia Nascimento Santos CLASSIFICADO (a) Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

05 Carmem Dolores Gomes de
Souza

CLASSIFICADO (a) Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

11 Daniel Leal de Araújo CLASSIFICADO (a) Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

04 Evaldo Costa Inocêncio CLASSIFICADO (a) Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

15 izabel Cristina Guedes da
Silva Barbosa

CLASSIFICADO (a) Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

09 Jânio Silva Andrade Gomes CLASSIFICADO (a) Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

12 Kelly Rodrigues Souza CLASSIFICADO (a) Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

06 Lucilene Souza Amorim
Santos

CLASSIFICADO (a) Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

01 Rafael Generino Barbosa CLASSIFICADO (a) Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

03 Rafael Gouveia dos Santos CLASSIFICADO (a) Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

02 Selma Martiniano de Araújo CLASSIFICADO (a) Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N" 02/2019

13 Vitória de Andrade Amorim
Ferreira

CLASSIFICADO (a) Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

Pux inanã - PB, 26 de Agosto de 2019.